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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Ермаков, Михаил Кириллович. Проведение динамического анализа исполняемого кода формата ARM ELF на основе статического бинарного инструментирования = Dinamic analyzis of ARM ELF executable code using static binary instrumentation  [Электронный ресурс] / М. К. Ермаков. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 284 КБ) // Научно-технические ведомости Санкт-Петербургского государственного политехнического университета. Сер.: Информатика. Телекоммуникации. Управление = St. Petersburg state polytechnical university journal. Computer science. Telecommunications and control systems: научное издание. – Санкт-Петербург. – 2016. – Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j16-240.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.5862/JCSTCS.236.9>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        2
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        5
      
	
            Последние 365 дней
        	
        21
      	
        0
      	
        34
      	
        0
      	
        55
      
	
            За все время
        	
        275
      	
        0
      	
        278
      	
        0
      	
        553
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